



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

7-Şubat-1989 -Salı★Yıl :17★Sayı : 826 ★100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

ANAVATAN PARTİSİ ADAYI ve BELEDİYE BAŞKANI OSMAN KOCAOĞLU :

*“Verdiğim Sözleri
Fazlasıyla Yerine
Getirmenin Mutluluğu
ve Huzuru İçindeyim,,*



«Saygıdeğer vatandaşlarım : Seçim sahtı mailine girdiğimiz şu günlerde mahalli basın aracılığı ile sizlere seslenerek; beş yıllık başkanlığım süresince Belediyemizin ilçemize kazandırdığı hizmetleri anlatmak ve geçmişin kısa bir muhasebesini yapmak istiyorum

Bundan yaklaşık beş yıl önce, Belediye Başkanlığı görevine talip olduğum zaman (Amacım doğduğum, büyüdüğüm, benim için madden ve manen

büyük önemi olan memleketim Seydişehir'e hizmet verebilmektir.) demiştim. Beş yıllık Belediye Başkanlığım süresince, işte bu sözü yerine getirmek ve

güzel ilçemize yeni hizmetler kazandırmak için, gece gündüz demeden büyük bir gayretle çalıştım.

■ Devamı Sayfa 2'de

**İktisatçı
Ekonomist
İdareci
Sendikacı
Belediyeci Aday
Serbest
Muhasebeci
Ahmet KÜÇÜK**



26 Mart 1989 Mahalli idareler seçimlerinin Seydişehir Halkına hayırlı ve başarılı olmasını dilerken, Belediye başkanı, belediye meclisi, il genel meclis üyelerine ve muhtar aday arkadaşlarımı en derin saygılarımla selamlarım.

Değerli hemşehrilerim; İnsan haaytında senelerin değil, saniyelerin büyük önemi vardır. Canımdan çok sevdiğim doğa güzellikleri ile dolu, memleketime hizmet edebilmek için, belediye başkanlığına D S P'den aday oldum. Takdir, tenkit sizlerin hakkıdır.

Sayın arkadaşlarım, Belediye başkanının ilk düşüneceği husus sağlam bünyeli, etkili bir teşkilat meydana getirmektir. İkincisi ise teşkilatını kimseye taviz vermeden, verdirmeden, ayakta tutmak belediyeyi topluma, siyasilere kabul ettirmektir. Önce dikkatinizi bu iki hususa çekmek istiyorum.

Devamı Sayfa 5'te

Donma Tehlikesi Geçiren TEK İşçisinin Durumu İyi

Gölyüzü ve Susuz köyleri istikametindeki enerji ve nakil hatlarındaki arızayı giderme çalışmaları sırasında donma tehlikesi geçirerek hastaneye kaldırılan TEK işçisi hayati tehlikeyi atlattı.

Birbuçuk metreyi bulan kar ve eksi 20 derece soğukta çalışan TEK ekibinden Ali Uslular, yoğun sis

ve aşırı soğuk dolayısıyla donma tehlikesi geçirerek SSK hastanesine kaldırılmıştı.

Solunum yolları enfeksiyonu ve donma tehlikesi teşhisi konularak tedavi edilen Ali Uslular'ın sağlık durumunun iyi olduğu, ekipte bulunan diğer altı kişi için de hayati tehlike bulunmadığı öğrenildi.

★ Geceleri Eksi 20 - 25 Derece Civarında Olan Soğuk Hava Ev ve İşyerlerinde Su Borularının Donmasına Yol Açtı.

Kış Seydişehiri Sevdi

Son yılların en şiddetli kışını yaşayan ilçemizde bir süre önce yağan kar ve şiddetli soğuk etkisini sürdürüyor.

Geceleri eksi 20 derece civarında seyreden soğuk hava evlerde ve iş yerlerinde su borularının donmasına yol açtı. İçme ve kullanma suyu sıkıntısı çeken vatandaşlar, ihtiyaçlarını mahalle çeşmelerin-

den karşılamaya çalışıyorlar.

Bu derece şiddetli kış geçireceklerini hiç tahmin etmediklerini söyleyen vatandaşlar «Evde odun kömür bitmek üzere. Yağın kar kalkmak, erimek bilmiyor. Mutfaklar, Lavabolar dondu, su saatleri arızalı. Kış galiba Seydişehir'i çok sevdi» şeklinde konuşuyorlar.

**IDP'den
Kamuoyuna
Önemli
Açıklama**



Aziz Seydişehirliler, Değerli hemşehrilerim : Yaklaşan 26 Mart mahalli seçimler nedeniyle, Partim- Devamı Sayfa 5'te

YORUM

TOPLU SÖLEŞME ÇIKMAZDA MI ?

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan, Türk Metal ve Türkiye Maden İş Sendikalarına üye yaklaşık 6000 işçi ve işçi aileleri ile birlikte, Seydişehir çevresinde gözler, Ankarada'ki görüşmelere çevrilmiş durumda.

10 Ocak'ta başlayan görüşmelerden alınan ilk sinyallerin müsbet olması çevrede sevinçle karşılanırken; alınan son haberler de birtakım tereddütleri beraberinde getirmiştir. Bu da Türk İş'in aldığı tavrıdan kaynaklanmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Buzlu Yollara 25 ton Tuz Atıldı

Belediye tarafından, son 40 yılın en şiddetli kışını yaşayan Seydişehir'in buzlu ve karlı yollarına 25 ton tuz atıldı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, «İlçemiz 1949 yılından bu yana böyle şiddetli bir kış geçirmedi, kar kalınlığı şehir içinde 80 Cm. ye kadar ulaştı, bu karları temizlemek için ekiplerimiz sabaha kadar çalışmaktadır, bu arada Etibank, Ulaşım A. Ş. ve Taşıyıcılar Kooperatifi araç ve ekipleri ile bizlere yardımcı oldu. Buzlanan yollara da ulaşımın rahat ve güvenli bir şekilde yapılmasını sağlamak için ekiplerimiz tarafından 25 ton tuz atıldı, dileğimiz böyle şiddetli bir kışın bir daha yaşanmamasıdır.» dedi.

Öte yandan şiddetli soğukların devam ettiği ilçemizde sıcaklığın zaman zaman -27 dereceye kadar düştüğü öğrenildi.